
 
 

 

UCHWAŁA NR XLI / 218 /2010 

RADY GMINY JARACZEWO 

z dnia 28 września 2010 roku 

 

 

w sprawie uznania skargi za bezzasadną 

   

  

Na  podstawie  art.  229  pkt  3  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  roku  –  Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 roku, Nr 98, poz. 1071 ze zm.) uchwala się, 

co następuje:  

  

§  1.1.  Uznaje  się  za  bezzasadną skargę Pani Kazimiery Komorniczak z dnia  

11 czerwca 2010 roku (data wpływu do Urzędu Gminy Jaraczewo – 16 sierpnia 2010 roku) na 

nienależyte wykonywanie zadań przez kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Jaraczewie oraz pracowników GOPS.   

       2. Uzasadnienie odmownego załatwienia skargi zawiera załącznik do uchwały.   

   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Jaraczewo.  

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

ZAŁ ĄCZNIK 

DO UCHWAŁY Nr XLI / 218 /2010 

RADY GMINY JARACZEWO 

z dnia 28  września 2010 roku 

 

w sprawie uznania skargi za bezzasadną 

 

Postanowieniem z dnia 30 sierpnia 2010 roku, Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
w Kaliszu, przekazało według właściwości skargę Pani Kazimiery Komorniczak  
na nienależyte wykonywanie zadań przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Jaraczewie i pracowników GOPS. Skarżąca podnosi, iż pracownice GOPS 
odmówiły jej prawa wglądu do akt sprawy dotyczącej jej wniosku tłumacząc się, że takie 
polecenie wydał Wójt Gminy.   

 
W celu zajęcia stanowiska w sprawie postawionych zarzutów, poszczególne komisje 

Rady Gminy Jaraczewo zapoznały się z wyjaśnieniami złożonymi przez Kierownika GOPS  
w Jaraczewie.  

 
Na tej podstawie ustalono, co następuje: 
 
1) Według wyjaśnień pracowników GOPS w Jaraczewie, realizującego zadania  

z zakresu świadczeń rodzinnych wynika, że Pani Kazimiera Komorniczak w dniu 13 sierpnia 
2010 roku faktycznie była w siedzibie GOPS-u i rozmawiała z w/w pracownikami GOPS-u 
na temat jej świadczenia pielęgnacyjnego i opłacania składek na ubezpieczenie społeczne 
realizowanych w ramach świadczeń rodzinnych. Nie wnioskowała natomiast o udostępnienie 
jakichkolwiek akt dotyczących jej sprawy w zakresie świadczeń rodzinnych. Nie jest również 
prawdą, że podczas tej wizyty została poinformowana, iż na polecenie Wójta Gminy 
Jaraczewo, nie będą jej udostępniane akta sprawy. 
 

2) Biorąc pod uwagę roszczeniową postawę Pani Kazimiery Komorniczak oraz fakt, iż 
z każdą czynnością podejmowaną przez pracowników GOPS skarżąca się nie zgadza, podczas 
tego pobytu Pani Kazimiera Komorniczak została poinformowana, że w celu uzyskania 
jakichkolwiek pisemnych wyjaśnień, informacji czy dokumentów dotyczących sprawy, prosi 
się o pisemne sprecyzowanie czego oczekuje i jakie dane chce uzyskać. 

 
Na marginesie zaznaczyć należy niekonsekwencję w złożonej skardze. Pani Kazimiera 

Komorniczak datowała swoją skargę na 11 czerwca 2010 roku, opisując wydarzenia, które 
mają nastąpić dopiero za dwa miesiące (tj. 13 sierpnia 2010 roku).  
   

W oparciu o powyższe ustalenia, stwierdzić należy, że podjęcie uchwały  
w zaproponowanym brzmieniu jest w pełni uzasadnione. 


